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lUVI Games

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Jedno pudetko - dwa warianty gry!

Smart Games Zig Zag Puzzler (ENG)

88,18 zt
290624206
5414301523208
5414301523208

W ,,Zig Zag Puzzler", grze logicznej, zmierzysz sie z dwoma trybami rozgrywki : piramida i zygzakiem. Kazdy z nich zaoferuje
40 unikatowych zadan o narastajacym poziomie trudnosci. Wyobraznia przestrzenna, analiza i logika to tylko kilka
umiejetnosci, ktére potrenujesz podczas zabawy w Zig Zag. Dodatkowo, dzieki kompaktowej formie i wygodnemu

przechowywaniu, gra $wietnie sprawdzi sie w podrézy.

Nauka przez zabawe, to wspélna cecha wszystkich Smartéw! Poznaj je juz dzis!

Za co Twoje dziecko pokocha te gre?

¢ Idealna do podrézy

e Dwa warianty rozgrywki

¢ Trening wyobrazni przestrzennej
W sktad gry wchodza:
- 9 kolorowych klockéw

- dwustronna plansza do gry z przykrywka

- dwie ksigzeczki z tgcznie 80 zadaniami i ich rozwigzaniami

Opakowanie w wersji angielskiej, instrukcja w jezyku polskim w Srodku opakowania.
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